CARTA-CONTRATO Nº 004/2024 - LEI 14.133/2021 – PROC. 001/2024 – DISPENSA 001/2024

CONTRATANTE: CM de Itapecerica/MG – CONTRATADO: FÁBIO DOS REIS BENTO – OBJETO:

“Locação de espaço com ornamentação e lanche para Sessão solene em

comemoração ao Dia Internacional da Mulher, a ser realizada no dia 08 de março

de 2024, a partir das 19:30 horas”. VALOR: R$ 17.950,00 (dezessete mil, novecentos e

cinquenta reais) DATA: 08/03/2024 ASS: José Elias Rodrigues – Presidente.